da presente ação referente ao suposto descumprimcnto de quitação mensal e tempestiva de todas 
as despesas e acessórios contratuais no vencimento acordado relativo a sua adesão ao cartão de 
crédito nº 7563330022807 “Banco Cooperativo do Brasil S.A - BANCOOB. Valor da cansa 
R$6.618,92 (Seis mil, seiscentos e dezoito reais e noventa dois centavos) atualizada em 01/07/2021. 
Para, querendo, contestar o alegado, no prazo de 15 (quinze) dias, sob pena de se presumirem 
verdadeiros os fatos articulados pelo autor cm sua petiçào inicial. Fica o requerido advertido que.